Instituo Federal do FalaráINSTnUTDFEDERAL

PORTARIA NQ 88 1 DE 27 DE MARÇO DE 2018

O Dintor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência que Ihc
çonÊere a Portaria N' 727 de 03/07/20 17, do Reitor
do Instituto Federal do Panda, considerando o
disposto no art. 14, $ 1', e art. 34 da Lci
12.772/2012, c confomte processo n'
23398 .000291/2018-52,

RESOl:NE

1. Conceder progressão funcional por desempenho académico, a partir de

03/03/201 8, à servidora MARCIA MELENA BECO, SIAPE 1726279, ocupante de capo dc
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no CAMPUS f'OZ. DO l(iUAÇU,
da classe D nível 401, para a classe D nível 402, por tcr obtido 279,7 pontos na avaliação de

desempenho acadêmíço

[[. A data ]]na] do intentíçio para a mencionada servidora habi]itar-se à progKssão
subsequente é 03/03/2020

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiía do Amaram, 306 -Tarunlã. Curittba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa